
 

_________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:  Tel: +420 566  331 911      Bankovní spojení:  IČ: 48895377 

U Světlé 855/36  e-mail: admin@ga-te.cz Česká spořitelna, a.s.  ID dat. schr.: g6qtdap  

594 01 Velké Meziříčí                    www.ga-te.cz  číslo účtu: 3242822369/0800    

Školní jídelna 
 

 

Informace pro nastupující studenty 2025/2026 

Podmínky pro zahájení stravování ve školní jídelně 
 

• Podání písemné přihlášky do 15. 8. 2025 (email: stravovani@ga-te.cz). 

• Podáním přihlášky je student přihlášen ke stravování na celý školní rok. 

• Zakoupení ISIC karty za 350 Kč (karta slouží pro: školní stravování, vstup do budovy školy; 

je personalizovaná a z tohoto důvodu po ukončení studia zůstává majetkem žáka). 

 

Odhlašování stravy 
 

Stravu je možné odhlásit den předem do 10.50 hodin následujícími způsoby: 
 

• Přes internetové stránky školy www.ga-te.cz (je nutné mít přihlašovací údaje, které žáci 

obdrží v kanceláři školního stravování), 

• e-mailem stravovani@ga-te.cz (bez nutnosti mít k dispozici přihlašovací údaje),  

je třeba uvádět: příjmení, jméno, třídu, druh stravy a období na kdy je strava odhlašována, 

• telefonicky na čísle: 730 539 113, 

• osobně v kanceláři školní jídelny, 

• v případě ředitelského volna, státních svátků a prázdnin jsou žáci ze stravy odhlášeni 

automaticky, odhlášky z jiných důvodů (nemoc, praxe) si žáci provádí sami, 

• žáci ubytovaní na DM si jednotlivé druhy stravy (snídaně, obědy, večeře) odhlašují  

při vykonávání odborné praxe SAMI. 
 

Jestliže student onemocní, je nezbytné stravu odhlásit!  

Žák má nárok na dotovanou stravu pouze první den nemoci, kdy si může vyzvednout stravu 

do jídlonosiče. Následující dny může neodhlášenou stravu vyzvednout za nedotovanou cenu 

dle kalkulace včetně mzdové a věcné režie. Nevyzvednutá strava propadá. 

 

 

Způsob úhrady stravného 
 

• Stravné je hrazeno předem formou zálohových inkasních plateb splatných k 15. dni 

předchozího měsíce, tedy na měsíc září 2025 bude inkaso provedeno k 15. 8. 2025. 

• Placení je nutno zajistit u příslušného peněžního ústavu (osobně nebo elektronicky 

v internetovém bankovnictví) a potvrzený souhlas s inkasem odevzdat s přihláškou  

ke stravování v kanceláři školní jídelny, případně zaslat e-mailem na stravovani@ga-te.cz . 

 

 

 

mailto:admin@ga-te.cz
http://www.ga-te.cz/
mailto:stravovani@ga-te.cz
http://www.ga-te.cz/
mailto:stravovani@ga-te.cz
mailto:stravovani@ga-te.cz


 

_________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:  Tel: +420 566  331 911      Bankovní spojení:  IČ: 48895377 

U Světlé 855/36  e-mail: admin@ga-te.cz Česká spořitelna, a.s.  ID dat. schr.: g6qtdap  

594 01 Velké Meziříčí                    www.ga-te.cz  číslo účtu: 3242822369/0800    

Platební údaje 
 

• číslo inkasního účtu: 100192951/0800 

• VS: neuvádět 

• Poznámka pro příjemce: jméno a příjmení žáka, třídu žáka 

• frekvence: měsíčně 

 
Výše měsíční zálohy na stravování a ubytování 

 

• Žáci školy (oběd)       1 100 Kč/měsíc 

• Ubytovaní žáci (celodenní strava + ubytování) 4 500 Kč/měsíc 
 

Na konci školního roku po 30. 6. budou vyúčtovány a vráceny přeplatky za stravu a ubytování. 

 

Cena stravy 
 
Dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, příloha č. 2 

Snídaně   23 Kč   Večeře   40 Kč 

Přesnídávka   15 Kč   II. večeře  15 Kč 

Oběd   44 Kč 

Svačina   13 Kč 
 

• Cena celodenní stravy pro žáky ubytované na DM činí 150 Kč. V případě neodhlášení stravy 

může být účtovaná plná cena ve výši 411 Kč. 

• Cena obědů pro žáky školy činí 44 Kč. V případě neodhlášení stravy může být účtovaná plná 

cena ve výši 119 Kč. 

 

Doba výdeje ve školní jídelně 
 

snídaně + přesnídávka + svačina:   6:30 –   7:15 hod. 

oběd:    12:00 – 13:50 hod. 

večeře + II. večeře:   17:45 – 18:15 hod.  

 

Ubytování na DM 
 
Úplata za ubytování na DM pro žáky středních škol se vždy snižuje o dny volna, které ustanovuje 

Vyhláška č. 16/2005 Sb., o organizaci školního roku. Jsou to dny školních prázdnin, ředitelského 

volna a státní svátky. 

Výše úplaty se naopak nesnižuje za soboty a neděle. 

Jestliže nedojde k provedení zálohové inkasní platby za stravování, resp. stravování         

+ ubytování ve stanoveném termínu, nebude v následném období (další měsíc) žákovi 

poskytováno stravování a ubytování až do doby úhrady. 

mailto:admin@ga-te.cz
http://www.ga-te.cz/

